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Miguel Angel Valencia Lépez

Abogado
Serior:
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BARRANQUILLA.
E. S. D.

Correo Electrénico: ventanillaj06ecmbquilla@cendoj.ramajudicial.gov.co

Ref.: Proceso Ejecutivo de BANCO DAVIVIENDA S.A. Contra AGROPECUARIA
RUGO SAS Y OTRA

Rad: 08001405300620170121400

Como apoderado del demandante en el proceso de la referencia, a usted con
todo respeto, me permito aportar la liquidaciéon del crédito, la cual arrojé un
valor total de:

LIQUIDACION DEL CREDITO DEUDA DAVIVIENDA $ 182.407.614,26

Cordialmente,

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ
C.C. No. 72.125.621 de B/quilla
T.P. 63.886 del C. S. de la J.

JC

C.C. Gran Centro Cra.53 No.68B-125 Piso 2 Local 224 Tel. 3601536
Correo: mavalnot@gecarltda.com.co
Barranquilla-Colombia



LIQUIDACION-DAVIVIENDA VS AGROPECUARIA RUGO SAS Y LORENA PAEZ

Intereses Intereses
moratorios moratorios Intereses Intereses
Res | mensuales | mes Desde Hasta dias | diarios Capital moratorios acumulados
1447 31.44% 0.60% | 23-nov-17 | 30-nov-17| 8 0.0749% 99,993,455.00 599,374.89 599,374.89
1619 31.16% 2.30% 1-dic-17 | 31-dic-17| 31 0.0743 % 99,993,455.00 | 2,304,453.53 2,903,828.42
1890 31.04% 2.30% 1-ene-18 | 31-ene-18| 31 0.0741% 99,993,455.00 | 2,296,674.22 5,200,502.65
0131 31.52% 2.10% 1-feb-18 | 28-feb-18 | 28 0.0751% 99,993,455.00 | 2,102,482.93 7,302,985.57
0259 31.02% 2.30% | 1-mar-18 |31-mar-18| 31 0.0740% 99,993,455.00 |  2,295,376.98 9,598,362.55
0398 30.72% 2.20% 1-abr-18 | 30-abr-18 | 30 0.0734% 99,993,455.00 | 2,202,478.65 11,800,841.20
31-may-
0527 30.76 % 2.28% | 1-may-18 18| 31 0.0735% 99,993,455.00 | 2,278,494.83 14,079,336.03
0687 30.42% 2.18% 1jun-18 | 30-jun-18| 30 0.0728% 99,993,455.00 | 2,183,581.54 16,262,917.57
0820 30.05% 2.23% 1-jul-18| 31-jul-18| 31 0.0720% 99,993,455.00 | 2,232,222.49 18,495,140.07
0820 29.91% 2.22% 1-ago-18 | 31-ago-18| 31 0.0717 % 99,993,455.00 | 2,223,068.64 20,718,208.71
1112 29.72% 2.14% 1-sep-18 | 30-sep-18| 30 0.0713% 99,993,455.00 | 2,139,319.17 22,857,527.87
1294 29.45% 2.19% 1-oct-18 | 31-oct-18| 31 0.0707 % 99,993,455.00 | 2,192,922.28 25,050,450.15
1521 29.24% 211% | 1-nov-18 | 30-nov-18| 30 0.0703 % 99,993,455.00 | 2,108,829.94 27,159,280.09
1708 29.10% 2.17% 1-dic-18 | 31-dic-18| 31 0.0700% 99,993,455.00 | 2,169,913.17 29,329,193.26
1872 28.74% 2.15% 1-ene-19 | 31-ene-19| 31 0.0692% 99,993,455.00 | 2,146,181.68 31,475,374.93
111 29.55% 1.99% 1-feb-19 | 28-feb-19| 28 0.0710% 99,993,455.00 | 1,986,631.53 33,462,006.47
263 29.06% 217% | 1-mar-19 |31-mar-19| 31 0.0699% 99,993,455.00 | 2,167,279.60 35,629,286.07
389 28.98% 2.09% 1-abr-19 | 30-abr-19| 30 0.0697 % 99,993,455.00 | 2,092,267.76 37,721,553.82
31-may-
574 29.01% 2.16% | 1-may-19 19| 31 0.0698 % 99,993,455.00 | 2,163,986.49 39,885,540.32
697 28.95% 2.09% 1jun-19 | 30-jun-19| 30 0.0697 % 99,993,455.00 |  2,090,354.59 41,975,894.91
829 28.92% 2.16% 14ul-19| 31-ul-19| 31 0.0696 % 99,993,455.00 |  2,158,055.69 44,133,950.59
1018 28.98 % 2.16% 1-ago-19 | 31-ago-19| 31 0.0697 % 99,993,455.00 | 2,162,010.01 46,295,960.61
1145 28.98 % 2.09% 1-sep-19 | 30-sep-19| 30 0.0697 % 99,993,455.00 | 2,092,267.76 48,388,228.36
1293 28.65% 2.14% 1-oct-19| 31-oct-19| 31 0.0690% 99,993,455.00 | 2,140,238.46 50,528,466.82
1474 28.55% 2.06% | 1-nov-19 | 30-nov-19| 30 0.0688 % 99,993,455.00 | 2,064,803.25 52,593,270.07
1603 28.37 % 2.12% 1-dic-19| 31-dic-19| 31 0.0684 % 99,993,455.00 | 2,121,721.91 54,714,991.98
1768 28.16% 2.11% 1-ene-20 | 31-ene-20| 31 0.0680% 99,993,455.00 | 2,107,808.04 56,822,800.02
0094 28.59% 2.00% 1-feb-20 | 29-feb-20| 29 0.0689 % 99,993,455.00 | 1,998,449.88 58,821,249.91
0205 28.43% 213% | 1-mar-20 | 31-mar-20| 31 0.0686 % 99,993,455.00 | 2,125,693.13 60,946,943.04
0351 28.04% 2.03% 1-abr-20 | 30-abr-20| 30 0.0677% 99,993,455.00 | 2,032,110.05 62,979,053.09
31-may-
0437 27.29% 2.05% | 1-may-20 20| 31 0.0661 % 99,993,455.00 | 2,049,921.64 65,028,974.72
0505 27.18% 1.98% 1-jun-20 | 30-jun-20| 30 0.0659 % 99,993,455.00 | 1,976,685.08 67,005,659.80
0605 27.18% 2.04% 1jul-20| 31-jul-20| 31 0.0659% 99,993,455.00 | 2,042,574.58 69,048,234.39
0685 27.44% 2.06% 1-ago-20 | 31-ago-20| 31 0.0665 % 99,993,455.00 | 2,059,930.15 71,108,164.53
0769 27.53% 2.00% 1-sep-20 | 30-sep-20| 30 0.0666 % 99,993,455.00 | 1,999,286.72 73,107,451.26
0869 27.14% 2.04% 1-oct-20 | 31-oct-20| 31 0.0658% 99,993,455.00 | 2,039,901.36 75,147,352.62
0947 26.76% 1.95% | 1-nov-20 | 30-nov-20| 30 0.0650% 99,993,455.00 | 1,949,481.09 77,096,833.70
1034 26.19% 1.98% 1-dic-20 | 31-dic-20| 31 0.0638 % 99,993,455.00 | 1,976,164.50 79,072,998.20
TOTAL INTERESES 73,107,451.26
CAPITAL 99,993,455.00
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 23/11/2017 HASTA 31/12/2020 73,107,451.26
INTERESES COREINTES CAUSADOS HASTA 22/11/2017 9,306,708.00
LIQUIDACION TOTAL 182,407,614.26




